18-CPL

s 09:00 (nove horas) na 	ala da
Lm-se o pregoeiro e equipe de
s Sr Marcelo Silva de Souza
(Presidente CPL), r Charles
Dias (membro CPL) em;  sessão

icitatório na modalid de Pregão
para contratação e empresa
matriculados na re e pública
nformidade com o solicitado,
no edital, tudo em c nformidade
lho de 2002; Decret Federal n°
23, de 14 de dezem ro de 2006
3; Lei n° 8.078190 legislação
oalidade, moralidade igualdade,
s o pregoeiro e equi e de apoio

Municipio ao Acara
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DO,
PODER EXECUTIVO

PREGMO PRESENCIAL N°, 25060112C
ATA DE SUSPENSÃO

Aos doze dias do mês de julho do ano de dois mil e dezoito,
CPL da Prefeitura Municipal de Acará, Estado do Pará, reunir!
apoio, Constituída através da Portaria n°. 04012017. Present
(pregoeiro) e equipe de apoio Sr Eric Miranda de Mirand
Correa Oliveira (membro CPD e Sra  Maria Elizabete ,  da SiIw
pública para abertu;E, apreciação ejulgarnentó do processo
Presencial n°. 2600 112011C - CPL, tipo Menor Preço Por item
para realizar servir,c"; de t. tnsporte escolar dos alunos
estadual de ensine no município de Acará/PA, em
quantidades, especficaçes técnicas e condições estabelecida
com as disposições estabeleci Ias na Lei n° 10.520 de 17 de
3555, de 08 de agosto de 2000; Lei Complementar Federal n°
e alterações; Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 19
correlata, como também, rio que se refere à legalidade, impeS
probidadeadministratva e eficiência. Dando início aos trabalh

rja

ma

que

aJøRSr$ps Brit mandes
IISMb élellõíta a sjaSJ3nsão de

LO. Foi
s, vai
legais
!018.

• 	 - Eric MiranaJ'de Miran&
Equipe 	Apoio:

• Charles

Corir

	Oliveira
Equipes Apoio

Maria EzWda Silva Di
Equipe de Apoio

Travessa São José n'. 120— Praça cia Matriz Centro - Acará 1 Pará - CEP 6869C

		2018-07-20T11:04:05-0300
	MARCELO SILVA DE SOUZA:73127493215

		2018-07-20T11:20:52-0300
	AMANDA OLIVEIRA E SILVA:74290487220